
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-04-10-010136-a

Найменування замовника: ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ "СКЛАДСЬКЕ
ГОСПОДАРСТВО" ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА
"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

36217282

Місцезнаходження замовника: 34400, Україна, Рівненська область, Вараш, місто
Вараш

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Хомич Ольга Анатоліївна, 380363661421,
HomOA@rnpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні
роботи (Поточний ремонт покрівлі будівлі "Склад"
інв.№4863 ПВ ВП СГ)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45260000-7: Покрівельні роботи та інші
спеціалізовані будівельні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
покрівлі будівлі
"Склад" інв. №4863
ПВ ВП СГ

ДК 021:2015:
45260000-7 —
Покрівельні роботи та
інші спеціалізовані
будівельні роботи

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Замовник проводить оплату
отриманих від Виконавця послуг
шляхом перерахування грошових
коштів на поточний рахунок
Виконавця впродовж 45 (сорока
п’яти) календарних днів з дати
підписання «Актів приймання
виконаних будівельних робіт»
примірної форми КБ-2в та «Довідки
про вартість виконаних будівельних
робіт та витрати» примірної форми
КБ-3, за умови реєстрації
Виконавцем належним чином
оформленої та незаблокованої
податкової накладної в ЕРПН*.
Початок перебігу строку оплати
починається з дня, наступного за
днем оформлення вищевказаних
актів.

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

9 703 126,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

97 031,26 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 квітня 2023 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 квітня 2023 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


